
ZARZĄDZENIE NR 1231.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie wstrzymania stypendium przyznanego w dziedzinie kultury fizycznej

Na podstawie §7 ust. 1 i 2 pkt 1 Regulaminu stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień przyznawanych 
w dziedzinie kultury fizycznej, stanowiącego załącznik do uchwały nr III.32.2015 Rady Miasta Ełku z dnia 
27 stycznia 2015 r. w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych w dziedzinie 
kultury fizycznej, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wstrzymać wypłatę stypendium przyznanego w dziedzinie kultury fizycznej, na podstawie zarządzenia 
NR 1219.2017 PREZYDENTA MIASTA EŁKU z dnia 21 sierpnia 2017 r.  zawodnikowi Mazurskiego Klubu 
Sportowego – Marcinowi Krasce oraz zawodnikowi Mazurskiego Klubu Sportowego – Mateuszowi 
Jambrzyckiemu – obaj nie reprezentują Miasta Ełku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Urzędu 
Miasta Ełku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku

Artur Urbański

Id: 58C836D6-F0DF-4656-AC7D-0DCB9D2322B0. Podpisany Strona 1




